ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Муниципального образования
муниципальный округ Новоизмайловское
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	«09» сентября 2019 года
	№ 27-2

[bookmark: _Toc516063697]Об определении места работы и режима работы избирательной комиссии
Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» в целях обеспечения осуществления контроля за соблюдением избирательных прав граждан избирательная комиссия Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское (далее – ИКМО Новоизмайловское) решила:
1.   С «09» сентября 2019 года определить местом работы ИКМО Новоизмайловское помещение по адресу: Санкт-Петербург, Новоизмайловский проспект, дом 85, корпус 1.
2.  Установить следующий режим работы ИКМО Новоизмайловское – понедельник, среда: с 10:00  до 12:00
3.  Разместить настоящее решение на странице ИКМО Новоизмайловское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя ИКМО Новоизмайловское Е.А. Савика.

Председатель ИКМО Новоизмайловское                                    Е.А. Савик

Секретарь заседания                                                                        Е.С. Пастухова